Kilpailu 13.4.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A agilityrata, pikkumini 3, kello 9:00, tuomari Marjo Heino, koirakoita 2, ia 42 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 1
2 3

Rotu
kaapin
jackru

Nimi
Doona
lines

Ohjaaja
Niina Taalikka
Anu Huttunen

Seura
LAU
LAU

Aika Nopeus
46,64 3,22
46,14 3,25

A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Marjo Heino, koirakoita 18, ia 42 s, v 3,6 m/s

Nro
5
15
11
24
6
25
9
21
13
19
8
12
16
17
20
22
23
26
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Rotu
shelam
borter
kaasna
lagpys
parson
lagpys
shelam
shelam
mittel
mittel
jackru
koohon
kaapin
kaapin
parson
borter
shelam
shelam

Nimi
Taika
Asta
Opri
Dodii
Ronaldo
Martta
Nasta
Nenne
Papu
Pena
Hilu
Lilla
Cara
Milo
Valma
Armi
Tuuli
Tilda

Ohjaaja

Tiina Haponen
Ella Tapanainen
Hanne Lapakko
Niina Halonen
Kirsi Kyrélainen
Anne Laamanen
Sari Laihanen
Virpi Hanninen
Mervi Laakso
Mervi Hadmalainen
Tea Valokorpi
Anna Lonka
Linda Varto
Oona Haikonen
Marjo Vainio
Kaisa Karttunen
Tiina Haponen
Emilia Haponen

Seura
MAH
LAU
IMAKK
KOTKA
LAU
WUOKS
LAU
IMAKK
WUOKS
SAVPK
WUOKS
KOOHO
LAU
LAU
KOTKA
LAU
MAH
MAH

Aika Nopeus
41,02 3,66
51,17 2,93
46,18 3,25
36,41 4,12
41,78 3,59
42,75 3,51
48,17 3,11
50,28 2,98
46,74 3,21
38,74 3,87

A agilityrata, medi 3, kello 9:00, tuomari Marjo Heino, koirakoita 11, ia 42 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
37
38
34
39
31
42
41
27
29
35
36
43

NOoO ok WD =

B agilityrata, pikkumini 3, kello 10:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 2, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 3
1

Rotu
kromfo
X-rotu
koohon
parson
kaasna
auskel
shelam
cocspa
mudi
mudi
parson
mudi

Rotu
jackru
kaapin

Nimi
Ruu
BELLA
Kafi
Milo
Taisto
Viira
Kiri
Mitro
Raivo
Tico
Tyyne
Skitso

Nimi
lines
Doona

Ohjaaja

Jukka Vahvaselka

Annina Konka
Ari Partti

Paula Happo
Jarkko Hietasara
Tiia Kokko

Maria Laaksonen
Sanna Lasonen
Marjut Pulli

Enni harkénen
Teija Hinkkanen
Elsi Pulli

Ohjaaja
Anu Huttunen
Niina Taalikka

Seura
MAH
LAU
LAU
LAU
LAU
KSSK
LAU
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
ACE

Seura
LAU
LAU

Aika Nopeus
36,99 4,06
4414 3,40
32,24 4,65
46,87 3,20
44,84 3,35
40,81 3,68
41,50 3,61

Aika Nopeus

46,86

3,35

B agilityrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 23, ia 44 s, v 3,6 m/s

Nro
23
18
25

9
22
26

7
21
17
10
11
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Rotu
shelam
kaasna
lagpys
shelam
borter
shelam
parson
shelam
kaapin
ranbul
kaasna

Nimi
Tuuli
ILSA
Martta
Nasta
Armi
Tilda
Werna
Nenne
Milo
Cora
Opri

Ohjaaja

Tiina Haponen
Stiina Ylanen
Anne Laamanen
Sari Laihanen
Kaisa Karttunen
Emilia Haponen
Tiina Mynttinen
Virpi Hanninen
Oona Haikonen
Maarit Parkkinen
Hanne Lapakko

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura
MAH
LAU
WUOKS
LAU
LAU

LAU
IMAKK
LAU
HI-HA
IMAKK

Aika Nopeus
41,37 3,80
43,57 3,60
45,35 3,46
45,76 3,43
40,89 3,84
44,92 3,50
45,99 3,41
47,51 3,30
47,73 3,29
47,91 3,28
52,25 3,00

AV
4,64
4,14

AV
-0,98
9,17
4,18
-5,59
-0,22
0,75
6,17
8,28
4,74
-3,26

AV
5,01
2,14
9,76
4,87
2,84
1,19
-0,50

AV
2,86

AV
-2,63
-0,43

1,35
1,76
-3,11
0,92
1,99
3,51
3,73
3,91
8,25

RV

RV

10
10
15
20
20

RV
10

R

<
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Tulos
4,64
9,14

Tulos
-0,98
9,17
9,18
10

10
10,75
11,17
13,28
14,74
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-5,01
2,14
10
14,87
17,84
20
20
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
12,86
HYL

Tulos
-2,63
-0,43

1,35
1,76

5,92
6,99
8,51
8,73
8,91
23,25

T
SAGI

Muuta
XS
XS

Muuta

S SERT-A

DO DOOOODOOOOLOOOnnnnnonow

Muuta

M SERT-A AVA

T2

Muuta
XS

Muuta

S SERT-A AVA

DOOOOOnnonmonon
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Kilpailu 13.4.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

B agilityrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 23, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
12 4
5

6

Rotu
X-rotu
shelam
parson

8 jackru

12
13
14
15
16
19
20
24

koohon
mittel
mittel
borter
kaapin
mittel
parson

lagpys

Nimi
Amalia
Taika
Ronaldo
Hilu
Lilla
Papu
Ada
Asta
Cara
Pena
Valma
Dodii

Ohjaaja

Seija Hartikainen
Tiina Haponen
Kirsi Kyrélainen
Tea Valokorpi
Anna Lonka
Mervi Laakso
Tiia Paajanen
Ella Tapanainen
Linda Varto
Mervi Hdmalainen
Marjo Vainio
Niina Halonen

Seura
LAU
MAH
LAU
WUOKS
KOOHO
WUOKS
SaTa
LAU
LAU
SAVPK
KOTKA
KOTKA

Aika Nopeus
61,01 2,57

B agilityrata, medi 3, kello 10:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 17, ia 44 s, v 3,6 m/s

Nro
34
31
27
39
42
33
28
43
37
38
30
29
32
35
36
40
41
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C hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:30, tuomari Marjo Heino,

Rotu
koohon
kaasna
cocspa
parson
auskel
pyrpap
shelam
mudi
kromfo
X-rotu
mudi
mudi
mittel
mudi
parson
cocspa
shelam

Sija Nro Rotu
1 2 papill
2 1 k&apin
3 jackru

Nimi
Kafi
Taisto
Mitro
Milo
Viira
Kipina
Wilma
Skitso
Ruu
BELLA
Kiri
Raivo
Ycéa
Tico
Tyyne
Masi
Kiri

Nimi
Rene
Doona
lines

Ohjaaja

Ari Partti

Jarkko Hietasara
Sanna Lasonen
Paula Happo

Tiia Kokko
Claudia Ottka

Jyri Poutanen
Marjut Pulli

Jukka Vahvaselka
Annina Konka
Elsi Pulli

Marjut Pulli

Mervi Himéalainen
Enni harkénen
Teija Hinkkanen
Sanna Lasonen
Maria Laaksonen

Ohjaaja

Kaija Pylkkanen
Niina Taalikka
Anu Huttunen

Seura Aika Nopeus
LAU 37,84 4,15
LAU 43,42 3,62
WUOKS 36,80 4,27
LAU 38,00 4,13
KSSK 38,98 4,03
I-HAH 38,99 4,03
KOTKA 40,11 3,91
ACE 41,44 3,79
MAH 43,98 3,57
LAU 49,59 3,17
ACE 48,13 3,26
LAU

SAVPK

LAU

WUOKS

WUOKS

LAU

AV
17,01

AV
-6,16
-0,58
-7,20
-6,00
-5,02
-5,01
-3,89
-2,56
-0,02

5,59
4,13

koirakoita 3,ia 47 s, v 3,6 m/s

Seura Aika Nopeus
LAU 45,18 3,78
LAU 42,84 3,99
LAU

C hyppyrata, mini 3, kello 11:30, tuomari Marjo Heino, koirakoita 22, ia 47 s, v 3,6 m/s

Nro
23
19

5

@
=

17
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25

4
22

6

7
10
11
12
13
14
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Rotu
shelam
mittel
shelam

8 jackru

kaapin
shelam
lagpys
X-rotu
borter
parson
parson
ranbul
kaasna
koohon
mittel
mittel

Nimi
Tuuli
Pena
Taika
Hilu
Milo
Nenne
Martta
Amalia
Armi
Ronaldo
Werna
Cora
Opri
Lilla
Papu
Ada

Ohjaaja

Tiina Haponen
Mervi Hdmalainen
Tiina Haponen
Tea Valokorpi
Oona Haikonen
Virpi Hanninen
Anne Laamanen
Seija Hartikainen
Kaisa Karttunen
Kirsi Kyrélainen
Tiina Mynttinen
Maarit Parkkinen
Hanne Lapakko
Anna Lonka
Mervi Laakso
Tiia Paajanen

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura Aika Nopeus
MAH 35,95 4,76
SAVPK 37,76 4,53
MAH 39,61 4,32
WUOKS 40,65 4,21
LAU 40,97 4,17
IMAKK 42,20 4,05
WUOKS 42,42 4,03
LAU 46,43 3,68
LAU 41,48 4,12
LAU

LAU

HI-HA

IMAKK

KOOHO

WUOKS

SaTa

AV
-1,82
-4,16

AV
-11,05
-9,24
-7,39
-6,35
-6,03
-4,80
-4,58
-0,57
-5,52

RV
20
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Tulos

37,01
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-11,05
-9,24
-7,39
-6,35
-6,03
-4,80
-4,58
-0,57

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta
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Muuta
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Muuta

XS SERT-H
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Kilpailu 13.4.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

C hyppyrata, mini 3, kello 11:30, tuomari Marjo Heino, koirakoita 22, ia 47 s, v 3,6 m/s

Nro
15
16
18
20
24
26

Sija

Rotu
borter
kaapin
kaasna
parson

lagpys
shelam

Nimi Ohjaaja

Asta Ella Tapanainen
Cara Linda Vartd
ILSA Stiina Ylanen
Valma Marjo Vainio
Dodii Niina Halonen
Tilda Emilia Haponen

Seura AV
LAU

LAU

LAU

KOTKA

KOTKA

Aika Nopeus

C hyppyrata, medi 3, kello 11:30, tuomari Marjo Heino, koirakoita 16, ia 47 s, v 3,6 m/s

Nro
33
34
37
39
40
38
32
31
43
27
28
29
30
36
41
42
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Rotu
pyrpap
koohon
kromfo
parson
cocspa
X-rotu
mittel
kaasna
mudi
cocspa
shelam
mudi
mudi
parson
shelam
auskel

Nimi Ohjaaja

Kipina Claudia Ottka
Kafi Ari Partti

Ruu Jukka Vahvaselka
Milo Paula Happo
Masi Sanna Lasonen
BELLA Annina Konka
Yca Mervi Himéalainen
Taisto Jarkko Hietasara
Skitso Elsi Pulli

Mitro Sanna Lasonen
Wilma Jyri Poutanen
Raivo Marjut Pulli

Kiri Elsi Pulli

Tyyne Teija Hinkkanen
Kiri Maria Laaksonen
Viira Tiia Kokko

AV
-12,47
-11,77
-11,05

-9,72
-6,55
-0,54
-11,90
-4,00
-9,13

Seura
I-HAH
LAU
MAH
LAU
WUOKS
LAU
SAVPK
LAU
ACE
WUOKS
KOTKA
LAU
ACE
WUOKS
LAU
KSSK

Aika Nopeus
34,53 4,95
35,23 4,85
35,95 4,76
37,28 4,59
40,45 4,23
46,46 3,68
35,10 4,87
43,00 3,98
37,87 4,52

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:05, tuomari Marjo Heino, koirakoita 9, ia 47 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 49
2 52
3 50

44
45
47
48
53
54
46
51

Rotu
borcol
borcol
kromfo
auskel
auskel
auspai
borcol
borcol
auskel
auskel
borcol

Nimi Ohjaaja

Gro lida Humalamaki
Venla Tarja Rousku
Gromit Harri Nurmi
Eppu Ritva Seilo

Perri Silja Ahonen
Prada Tanja Ruuskanen
Fiilis Kirsi Kokkonen
Mofi Hanne Jussila
Pimu Ritva Seilo

Tuuri Marika Blom
Sylvi Juuli Ahonen

AV
-12,61

1,39
-11,90

Seura
MAH
KOTKA
Skromfo
LAU
LAU
SAVPK
LAU
LAU
LAU
LAU
SaTa

Aika Nopeus
34,39 4,97
48,39 3,53
35,10 4,87

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:05, tuomari Marjo Heino, koirakoita 16, ia 47 s, v 3,6 m/s

Nro
57
66
64
71
59
55
56
58
60
61
62
63
65
67
68

Sija

a b~ wnNn =

Rotu
belpam
pitcol
labnou
pitcol
borcol
borcol
borcol
pitcol
pitcol
borcol
belpat
lyhcol
borcol
borcol
belpam

Nimi Ohjaaja

Valo Sirpa Hynninen
Taavi Riitta Virtanen
Soma Katriina Korpinen
Nuppu Rea Ylitalo

Juno Lotta Luukka-Kaivola
Kiva Kati Kyllidinen
Finn Fiia Filander
Muru Rea Ylitalo
Yrsa-Ulpukka Anni Joronen
Aatu Essi Alam&ki
Kiira Vivian Slatis
Ventus Kikka Heikkinen
Skisma llari Heikkinen
Classy Sampo Kokkonen
Tarmo Pia Rapi

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

AV
-6,03
-1,94
-5,73

9,49
0,16

Seura
LAU
KSSK
LAU
SCY
WUOKS
LAU
KOTKA
SCY
PoKS
KSSK
PORSK
LAU
VEIKK
LAU
LAU

Aika Nopeus
40,97 417
45,06 3,79
41,27 4,14
56,49 3,03
47,16 3,63

RV  Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

HYL

X
<

Tulos
-12,47
-11,77
-11,05
-9,72
-6,55
-0,54

10

15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

U1 O 01O O OO o o

—_

RV Tulos
-12,61

1,39

o1 O O

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

RV Tulos
-6,03

-1,94

o1 © O
()}

5 14,49
15 15,16
HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

T
SAGI

Muuta

nonmnmnvwn

Muuta

M SERT-H
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Muuta
SL
SL
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SL
SL
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SL
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Kilpailu 13.4.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:05, tuomari Marjo Heino, koirakoita 16, ia 47 s, v 3,6 m/s

Sija Nro

Rotu

Nimi

70 belpam Hotti

69

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:15, tuomari Marjo Heino, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
52
49
44
50
45
47
48
53
46
51

a b~ wnNn =

borcol

Rotu
borcol
borcol
auskel
kromfo
auskel
auspai
borcol
borcol
auskel
borcol

Jet

Nimi
Venla
Gro
Eppu
Gromit
Perri
Prada
Fiilis
Mofi
Tuuri
Sylvi

Ohjaaja
Seija Hartikainen
Marina Sergeeva

Ohjaaja

Tarja Rousku
lida Humalamaki
Ritva Seilo

Harri Nurmi

Silja Ahonen
Tanja Ruuskanen
Kirsi Kokkonen
Hanne Jussila
Marika Blom
Juuli Ahonen

Seura
LAU

Seura
KOTKA
MAH
LAU
Skromfo
LAU
SAVPK
LAU
LAU
LAU
SaTa

Aika Nopeus

Aika Nopeus
46,26 3,57
35,68 4,62
37,26 4,43
38,82 4,25
38,84 4,25

AV

AV
-0,74
-11,32
-9,74
-8,18
-8,16

B agilityrata, maksi 3, kello 14:15, tuomari Marjo Heino, koirakoita 15, ia 47 s, ea 71 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
67
61
59
66
60
63
565
56
57
62
64
65
68
69
70

O~ WN =

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 8, ia 45 s, ea 68 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
48
52
49
50
53
44
45
47
46
51
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Rotu
borcol
borcol
borcol
pitcol
pitcol
lyhcol
borcol
borcol
belpam
belpat
labnou
borcol
belpam
borcol
belpam

Rotu
borcol
borcol
borcol
kromfo
borcol
auskel
auskel
auspai
auskel
borcol

Nimi
Classy
Aatu
Juno
Taavi

Ohjaaja

Sampo Kokkonen
Essi Alamaki

Lotta Luukka-Kaivola
Riitta Virtanen

Yrsa-Ulpukka Anni Joronen

Ventus
Kiva
Finn
Valo
Kiira
Soma
Skisma
Tarmo
Jet
Hotti

Nimi
Fiilis
Venla
Gro
Gromit
Mofi
Eppu
Perri
Prada
Tuuri
Sylvi

Kikka Heikkinen
Kati Kyllidinen
Fiia Filander
Sirpa Hynninen
Vivian Slatis
Katriina Korpinen
llari Heikkinen
Pia Rapi

Marina Sergeeva
Seija Hartikainen

Ohjaaja

Kirsi Kokkonen
Tarja Rousku
lida Humalamaki
Harri Nurmi
Hanne Jussila
Ritva Seilo

Silja Ahonen
Tanja Ruuskanen
Marika Blom
Juuli Ahonen

Seura
LAU
KSSK
WUOKS
KSSK
PoKS
LAU
LAU
KOTKA
LAU
PORSK
LAU
VEIKK
LAU

LAU

Seura
LAU
KOTKA
MAH
Skromfo
LAU
LAU
LAU
SAVPK
LAU
SaTa

Aika Nopeus
32,47 5,08
37,60 4,39
45,52 3,62
51,21 3,22
44,90 3,67
52,73 3,13

Aika Nopeus
31,06 5,05
47,72 3,29
34,64 4,53
37,79 4,15
36,90 4,25
45,79 3,43

AV
-14,53
-9,40
-1,48
4,21
-2,10
5,73

AV
-13,94
2,72
-10,36
-7,21
-8,10
0,79

A agilityrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 13, ia 45s,ea 68 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
64
56
66
61
60
55
57
59
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Rotu
labnou
borcol
pitcol
borcol
pitcol
borcol
belpam
borcol

Nimi
Soma
Finn
Taavi
Aatu

Ohjaaja

Katriina Korpinen
Fiia Filander
Riitta Virtanen
Essi Alam&ki

Yrsa-Ulpukka Anni Joronen

Kiva
Valo
Juno

Kati Kyllidinen
Sirpa Hynninen
Lotta Luukka-Kaivola

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura
LAU
KOTKA
KSSK
KSSK
PoKS
LAU
LAU
WUOKS

Aika Nopeus
37,94 4,14
39,57 3,97
48,82 3,22
39,17 4,01
39,58 3,97

AV
-7,06
-5,43

3,82
-5,83
-5,42

RV

RV

o o1 ©

RV

OO O O o

20

RV
0
0
5

10
15
15

RV

o o

Tulos
HYL
POIS

Tulos
-0,74

15
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS

Tulos
-14,53
-9,40
-1,48
4,21

25,73
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-13,94
2,72

10
15
15,79
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-7,06
-5,43

3,82

10
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta
L
L

Muuta

SL SERT-A

SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL

Muuta
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Muuta
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SL
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Kilpailu 13.4.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A agilityrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Marjo Heino, koirakoita 13, ia 45s,ea 68 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
62
65
67
68
69
63

Rotu
belpat
borcol
borcol
belpam
borcol
lyhcol

Nimi
Kiira
Skisma
Classy
Tarmo
Jet
Ventus

Ohjaaja

Vivian Slatis

llari Heikkinen
Sampo Kokkonen
Pia Rapi

Marina Sergeeva
Kikka Heikkinen

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura Aika Nopeus AV
PORSK

VEIKK

LAU

LAU

LAU

RV

T
SAGI

Tulos Muuta
HYL L
HYL L
HYL SL
HYL L
HYL L
POIS L
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